Свердловская область

муниципальное образовательное учреждение
Байновская средняя общеобразовательная школа

(МОУ Байновская СОШ)

ПРИКАЗ

о т  1 0 .0 4 .2 0 2 0  г. №  15/1
Л

с. Байны

О внесении изменений в Положение о постановке (снятии) на (с) ВШУ несовершеннолетних,
о Совете профилактики

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом РФ от 24.06.1999 г. №
120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом РФ «Об образовании» от
24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
Семейным кодексом РФ, приказом МКУ УО ГО Богданович от 09.04.2020 г. № 91 «О
внесении изменений в Положение о постановке (снятии) на (с) ВШУ
несовершеннолетних, о Совете профилактики», -

Приказываю:
1. Постановку на внутришкольный учет (далее -  ВШУ), а также снятие с ВШУ

несовершеннолетних в МОУ Байновской СОШ утверждать приказом.
2. Утвердить Положение о постановке (снятии) на (с) ВШУ несовершеннолетних, о

Совете профилактики в новой редакции.
3. Флягиной Ольге Владимировне, заместителю директора по ВР:
3.1. Ознакомить с приказом педагогов и родителей (законных представителей);
3.2. Информацию по ВШУ направлять по форме согласно приложению № 1 в МКУ

УО ГО Богданович ежеквартально, до 29 числа месяца, следующего за отчетным
периодом по адресу электронной почты: Kornikova MV@uobqd.ru

3.3. Направлять список несовершеннолетних по форме согласно приложению № 2
в МКУ УО ГО Богданович ежеквартально, до 29 числа месяца, следующего за отчетным
периодом по адресу электронной почты: Kornikova MV@uobqd.ru

3.4. Направлять копии приказов о постановке (снятии) на (с) ВСШ
несовершеннолетних в МКУ УО ГО Богданович ежеквартально, до 29 числа месяца,
следующего за отчетным периодом по адресу электронной почты:
Kornikova MV@uobqd.ru

4. Контроль за исполнением приказа о с т э е  за собой.

Директор ОУ

mailto:MV@uobqd.ru
mailto:MV@uobqd.ru
mailto:MV@uobqd.ru